



สถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง (องค์การมหาชน)
Highland Research and Development Institute (Public Organization)

ประกาศสถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง (องค์การมหาชน)
เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ซื้อวัสดุเกษตร จำนวน ๙ รายการ

ตามประกาศสถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง (องค์การมหาชน) ได้มีโครงการซื้อวัสดุเกษตร จำนวน ๙ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น

๑ วัสดุเกษตร จำนวน ๕ รายการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บจก.ลี้มศักดิ์ากุลเคมี เกษตร โดยเสนอราคา เป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น ๑๓,๘๙๐.๐๐ บาท (หนึ่งหมื่นสามพันแปดร้อยเก้าสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง

๒ วัสดุเกษตร จำนวน ๓ รายการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บจก.เคมีกิจเกษตร จำนวน ๓ รายการ โดยเสนอราคาเป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น ๑๖,๘๔๐.๐๐ บาท (หนึ่งหมื่นหกพันแปดร้อยสี่สิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง

๓ วัสดุเกษตร จำนวน ๑ รายการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บจก.ชานดำ จำนวน ๑ รายการ โดยเสนอราคา เป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น ๒,๗๐๐.๐๐ บาท (สองพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน) รวม ภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที่ ๑๒ มีนาคม พ.ศ. ๒๕๖๑

(นางสาวรุจิรา ริมพิติ)

ผู้อำนวยการสถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง

รายชื่อ/จัดจ้าง ตารางเปรียบเทียบรายการจัดซื้อ/จัดจ้าง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาที่เคยซื้อครั้งหลังสุด	ราคารวม	ลี้มคักตากุล ฯ		เคมีกิจการเกษตร		ช่างตัด	
						ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม
1	ปุ๋ยเคมี สูตร 15-15-15	10	กระสอบ	765.00	7,650.00	780.00	7,800.00	765.00	7,650.00		-
2	ปุ๋ยเคมี สูตร 46-0-0	11	กระสอบ	540.00	5,940.00	540.00	5,940.00	545.00	5,995.00		-
3	ปุ๋ยเคมี สูตร 8-24-24	5	กระสอบ	1,130.00	5,650.00	1,140.00	5,700.00	1,130.00	5,650.00		-
4	ปุ๋ยเคมีสูตร 13-13-21	5	กระสอบ	920.00	4,600.00	920.00	4,600.00	940.00	4,700.00		-
5	คอปเปอร์ออกไซด์คลอไรด์ ขนาด 1 กก	12	กล่อง	295.00	3,540.00	295.00	3,540.00	295.00	3,540.00	300.00	3,600.00
6	ปีโตเลียมออยล์	5	ขวด	120.00	600.00	120.00	600.00	125.00	625.00	130.00	650.00
7	ควีนโทซีน+อีทรีโคอะโซล ขนาด 500 มล	10	ขวด	270.00	2,700.00	275.00	2,750.00	-	-	270.00	2,700.00
8	ซิลเฟอร์ 80% ขนาด 1 กก	10	ขวด	90.00	900.00	90.00	900.00	95.00	950.00	100.00	1,000.00
9	อาบานแม็กดิน 1.8% ขนาด 1 ลิตร	10	ขวด	185.00	1,850.00	185.00	1,850.00	280.00	2,800.00	230.00	2,300.00
รวม					33,430.00		33,680.00		31,910.00		10,250.00
รวมเป็นเงิน					33,430.00		13,890.00		16,840.00		2,700.00

หมายเหตุ

- จัดซื้อ จำนวน 9 รายการ เป็นเงิน 33,430.00 บาท
- จัดซื้อ จำนวน 5 รายการ จาก บจก.ลี้มคักตากุลเคมีเกษตร เป็นเงิน 13,890.00 บาท
- จัดซื้อ จำนวน 3 รายการ จาก บจก.เคมีกิจการเกษตร เป็นเงิน 16,840.00 บาท
- จัดซื้อ จำนวน 1 รายการ จาก บจก.ช่างตัด เป็นเงิน 2,700.00 บาท